



Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o. o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1
tel. 084 677-50-00, fax 084 638-51-45
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl



Zamość, dnia 04.03.2013r.

Do Wszystkich Zainteresowanych
Wykonawców

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę dozowników uniwersalnych ściennych oraz koszy na odpady

WYJAŚNIENIA

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o. o w Zamościu , poniżej podaje treść pytań i odpowiedzi:

PYTANIE 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dozownika do bezpośredniej aplikacji preparatów dezynfekcyjnych i myjących rąk, przewidzianego na ścianie posiadającego wysięgnik do uruchamiania łokciem, przedramieniem lub ręką, przeznaczony do stosowania z opakowaniami o pojemności 500ml i 1l posiadającego trwałą pompkę tłokową z możliwością regulowania dozowanej ilości preparatu w przedziale od 1 do 3 ml na jedno naciśnięcie? Element pompki jest łatwo demontowany, z możliwością mycia w myjniach dezynfektorach. Jednoelementowa obudowa wykonana z tworzywa ABS koloru białego, nie posiadająca elementów transparentnych. Kontrola ilości płynu w pojemniku jest możliwa w każdej chwili dzięki wygodnej konstrukcji dozownika tzn. butelka z preparatem jest widoczna i zapewnia bieżący monitoring płynu, sposób dozowania preparatu eliminuje możliwość kapania i przeciekania preparatu.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez dozownik atestu PZH. Wymóg taki jest sprzeczny z podstawowymi zasadami Prawa zamówień Publicznych, z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (rozporządzenie z dnia 19.02.2013r.). W świetle obowiązujących w naszym kraju przepisów nie ma obligatoryjnego obowiązku posiadania przez producentów w/w atestu.

ODPOWIEDŹ: Wyrażamy zgodę.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający przyjmie jako spełniającą warunki zapytania, wycenę dozownika łokciowego bez pompki zapasowej?

ODPOWIEDŹ:TAK